
新乡县重型柴油运输车辆第三方尾气检测服务项目结果公告

（招标编号：HNDJ-2024-050）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡县重型柴油运输车辆第三方尾气检测服务项目:

      中标人：新乡市新东机动车检测有限公司

中标价格：36万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市生态环境局新乡县分局                         

   地    址：新乡县商务中心三号楼北楼                                

   联 系 人：李小锋                             

   电    话：16637312091                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 河南省新乡市商会大厦A座27层

   联 系 人： 霍文慧

   电    话： 15837365888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新乡县重型柴油运输车辆第三方尾气检测服务项目结果公告
一、项目基本情况

1、项目编号：HNDJ-2024-050

2、项目名称：新乡县重型柴油运输车辆第三方尾气检测服务项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年8月26日

5、评审日期：2024年8月30日

二、成交情况

1、供应商名称：新乡市新东机动车检测有限公司

2、中标金额：360000元

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：新乡市生态环境局新乡县分局

地址：新乡县商务中心三号楼北楼

联系人：李小锋

电话：16637312091

代理机构：河南德计建设咨询有限公司

地址：河南省新乡市商会大厦A座27层

联系人：霍文慧

联系电话：15837365888

2024年8月30日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T16:22:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T16:22:49+0800
	BJ
	ePolicy




